天风证券天泽 3 号集合资产管理计划 X42 份额业绩比较基准公告

（光大银行）20170217

尊敬的投资者：

     根据《天风证券天泽 3 号集合资产管理计划资产管理合同》和《天风证券天泽 3 号集合资产

管理计划说明书》的有关规定，现将该集合计划的 X42 份额第一个运作周期业绩比较基准公布如

下：

产品名称 产品代码
首次参与

最低金额

（元）

申购日
业绩比

较基准
封闭期

天风证券天

泽 3 号集合

资产管理计

划 X42 份额

D43042 5 万 2017年 2月 17日 4.5%/年 2017 年 2 月 20 日至

2017 年 6 月 26 日，

共 127 天

（注：本公告中的业绩比较基准仅适用于天风证券天泽 3 号集合资产管理计划 X42 份额第一个运作周期，下一运

作周期的业绩比较基准将参照《天风证券天泽 3 号集合资产管理计划资产管理合同》进行公告，届时敬请关注天

风证券官网公告。）

该类份额运作到期后计划于 2017 年 6 月 27 日自动退出，退出资金于 2017 年 6 月 30 自本集

合计划托管账户划出。

投资者欲了解本集合计划的详细情况，请阅读《天风证券天泽 3 号集合资产管理计划资产

管理合同》和《天风证券天泽 3 号集合资产管理计划说明书》。管理人承诺以诚实守信，审慎尽

责的原则管理和运用集合计划资产，但不保证集合计划一定盈利，也不保证最低收益。集合计

划管理人管理的资产管理计划过往业绩并不预示其未来表现，也不构成本集合计划业绩表现的

保证。

投资有风险，选择请谨慎。为确保投资者充分知晓理财产品的投资风险，使所参与的产品

与投资者风险承受能力相匹配，最大限度保护投资者利益，投资者在参与理财产品前须进行

	天风证券天泽3号集合资产管理计划X42份额业绩比较基准公告
	公告 (2)